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DISTRIBUTION EN COURS DE PERIODE 

 
 

 
   

Montant unitaire en EUR 
  

Part Quote-part Quote-part Total Crédit 
  

 du résultat des plus-values unitaire d'impôt 
  

  nettes   

    Dividendes versés     

    D1 PART DIST D 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Dividendes à verser     

    D1 PART DIST D 0,00 0,00 0,00 0,00 
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ETAT DU PATRIMOINE  

 
 

Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à  l'arrêté 

périodique * 

a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et 

financier 
122 734 811,62 

b) Avoirs bancaires 721 781,87 

c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 19 114 825,10 

d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 142 571 418,59 

e) Passif -7 121 193,29 

f) Valeur nette d'inventaire 135 450 225,30 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE PAR 

PART OU ACTION  
 
 

 

 Part Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

  C1 HUGAU OBL.1-3 I 3D   Capitalisation 134 848 357,90 95 781,596 1 407,87 

  C2 HUGAU OBL.1-3 R 3D   Capitalisation 597 062,53 518,108 1 152,39 

  D1 HUGAU O.1-3 D 3D   Distribution 4 804,87 5,00 960,97 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 

 
 

  Pourcentage  

 Eléments du portefeuille titres : Actif net Total 

   des actifs 

a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 422-1 
90,61 86,09 

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, 

reconnu, ouvert au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de 

l'Union européenne ou dans un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace 

économique européen. 

0,00 0,00 

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un 

autre marché d'un pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu 

et ouvert au public, pour autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas 

sur une liste établie par l'Autorité des marchés financiers  ou que le choix de 

cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi ou par le règlement ou les 

statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs mobilières 

0,00 0,00 

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 

214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

e) Les autres actifs 

8,66 8,22 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR DEVISE 
 
 

 

   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  TEL.ITA. 4%110424 EUR 5 962 681,96 4,41 4,20 

  MEDIOBANCA TV25 EUR 5 461 028,49 4,03 3,83 

  STE_GLE_TV05-0825 EUR 5 203 230,16 3,84 3,65 

  HOLCIM FIN TVPERP. EUR 4 491 530,14 3,32 3,15 

  ILIAD 1,5%141024 EUR 4 366 386,99 3,22 3,06 

  ACCOR TVPERP. EUR 4 361 147,16 3,22 3,06 

  EDF TVPERP. EUR 3 992 871,23 2,95 2,80 

  NGG FINANCE TV79 EUR 3 811 975,34 2,81 2,67 

  QUADIENT 2,25%25 EUR 3 801 232,88 2,81 2,67 

  SES TVPERP. EUR 3 542 843,83 2,62 2,48 

  GROUPAMA TV14-PERP EUR 3 523 256,35 2,60 2,47 

  TOTALENE.TV15-PERP EUR 3 445 219,72 2,54 2,42 

  OMV TVPERP. EUR 3 179 535,62 2,35 2,23 

  SOLVAY TVPERP.SUB. EUR 3 007 413,03 2,22 2,11 

  NATURGY TV PERP. EUR 2 932 941,39 2,17 2,06 

  TOTALERNE.TV PERP. EUR 2 907 153,28 2,15 2,04 

  ORSTED 2017/3017 F EUR 2 901 554,79 2,14 2,04 

  INTESA SAN. 17-24 EUR 2 626 237,38 1,94 1,84 

  ORANGE TVPERP. EUR 2 474 397,27 1,83 1,74 

  INTESA SANPAO TV27 EUR 2 306 566,80 1,70 1,62 

  CR.AGR.2.8%26 TSR EUR 2 304 341,54 1,70 1,62 

  BAT INTL  0,875%23 EUR 2 244 327,23 1,66 1,57 

  EDP-ENERGIAS 19/79 EUR 1 996 169,40 1,47 1,40 

  FORD MOTOR CR TV24 EUR 1 980 052,33 1,46 1,39 

  VEOLIA TVPERP. EUR 1 975 539,89 1,46 1,39 

  CA AUTO 0,125%23 EUR 1 973 675,34 1,46 1,38 

  BANCO SAB 1,75%24 EUR 1 956 559,56 1,44 1,37 

  PLASTIC OM 1,25%24 EUR 1 940 146,45 1,43 1,36 

  CASA 2,50%26 EUR 1 877 130,43 1,39 1,32 

  DAV CAM M 1,25%27 EUR 1 870 954,72 1,38 1,31 

  BP CAPITAL TVPERP. EUR 1 847 791,15 1,36 1,30 

  FORVIA 3,125%26 EUR 1 550 421,35 1,14 1,09 

  EIFFAGE 1,625%27 EUR 1 545 832,12 1,14 1,08 

  TELEFONICA TVPERP. EUR 1 509 186,99 1,11 1,06 

  UBS GROUP TV210325 EUR 1 458 628,28 1,08 1,02 

  GLENCORE 0,625%24 EUR 1 439 502,74 1,06 1,01 

  BANCO SA 1,125%25 EUR 1 408 639,55 1,04 0,99 

  KBC GROUP TV100926 EUR 1 364 875,68 1,01 0,96 

  BRIT AMER TVPERP. EUR 1 278 651,37 0,94 0,90 

  SEB 1,5%310524 EUR 1 271 651,47 0,94 0,89 

  VONOVIA 0%011225 EUR 1 058 640,00 0,78 0,74 

  DEUTSCHE BANK TV25 EUR 1 045 516,10 0,77 0,73 

  CAIXABANK 2,375%24 EUR 1 000 305,48 0,74 0,70 
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   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  DEUTSCHE B 2,75%25 EUR 984 121,92 0,73 0,69 

  OMV AG 18-UND. FLR EUR 976 078,28 0,72 0,68 

  BANCO BPM 1,625%25 EUR 948 054,79 0,70 0,66 

  BARCLAYS BK  TV25 EUR 490 855,42 0,36 0,34 

  ILIAD 1,875%250425 EUR 475 768,03 0,35 0,33 

  TOTAL EUR 116 072 621,42 85,69 81,42 

  CMZBK 8,125%13-23 USD 4 708 557,02 3,48 3,30 

  PRUDEN 4,875%PERP. USD 1 953 633,18 1,44 1,37 

  TOTAL USD 6 662 190,20 4,92 4,67 

    TOTAL  122 734 811,62 90,61 86,09 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 
 

 Pourcentage 

Secteur économique Actif net Total  

  des actifs 

  Banques ancien code ICB 25,98 24,67 

  Compagnie pétrolières ancien code ICB 9,12 8,67 

  Téléphonie fixe ancien code ICB 7,34 6,98 

  Electricité ancien code ICB 6,56 6,24 

  Construction & Matériaux ancien code ICB 4,46 4,23 

  Gaz, eau et autres serv aux collectivités ancien code ICB 4,27 4,06 

  Autres secteurs économiques 32,88 31,24 

TOTAL  90,61 86,09 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R. 214-1-1 PAR 

PAYS DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 Pourcentage  

Pays Actif net Total 

  des actifs 

  FRANCE 36,94 35,08 

  ITALIE 14,23 13,52 

  ROYAUME UNI 8,58 8,16 

  AUTRES PAYS 30,86 29,33 

  TOTAL 90,61 86,09 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 

 

 
 Pourcentage 

Nature d’actifs  Actif net Total 

 des actifs 

PARTS D’OPC 8,66 8,22 



OPC et Fonds d''investissement à vocation générale (non-

professionnels) 
8,66 8,22 



FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 
0,00 0,00 

Organisme de titrisation 0,00 0,00 

OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non professionnels 0,00 0,00 

SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 



Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à des 

investisseurs professionnels) 
0,00 0,00 



OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés et fonds 

professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

Autres placements collectifs 0,00 0,00 

AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

Bons de souscription 0,00 0,00 

Bons de caisse 0,00 0,00 

Billets à ordre 0,00 0,00 

Billets hypothécaires 0,00 0,00 

Autres 0,00 0,00 

TOTAL 8,66 8,22 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE EN COURS DE PERIODE 

 
 

Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant)  

Acquisitions  22 251 581,60 

Cessions 27 661 095,40 

   

Réglement SFTR 
 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des 

opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas 

d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre. 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE 
 

Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    Obligations & Valeurs assimilées 

  

   122 734 811,62 90,61  

TOTAL    Obligations & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   122 734 811,62 90,61  

TOTAL    Obligations à taux fixe négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   48 147 302,17 35,55  

TOTAL    BELGIQUE 

  

   1 364 875,68 1,01  

BE0002728096 KBC GROUP TV20-100926 10/09/2020 10/09/2026 EUR 15  1 364 875,68 1,01  

TOTAL    SUISSE 

  

   2 898 131,02 2,14  

CH1168499791 UBS GROUP TV22-210325 21/03/2022 21/03/2025 EUR 1500  1 458 628,28 1,08  

XS2051397961 GLENCORE FIN 0,625%19-110924 11/09/2019 11/09/2024 EUR 1500 0.625 1 439 502,74 1,06  

TOTAL    ALLEMAGNE 

  

   6 812 713,12 5,03  

DE000A3MP4T1 VONOVIA 0%21-011225 01/09/2021 01/12/2025 EUR 12  1 058 640,00 0,78  

DE000DL19VR6 DEUTSCHE BANK TV20-191125 19/11/2020 19/11/2025 EUR 11  1 045 516,10 0,77  

US20259DAA54 COMMERZBK 8,125%13-190923 MTN 19/09/2013 19/09/2023 USD 5000 8.125 4 708 557,02 3,48  

TOTAL    ESPAGNE 

  

   4 365 504,59 3,22  

XS1936805776 CAIXABANK 2,375%24 18/01/2019 01/02/2024 EUR 10 2.375 1 000 305,48 0,74  

XS1991397545 BANCO SABADELL 1,75%19-100524 10/05/2019 10/05/2024 EUR 20 1.75 1 956 559,56 1,44  

XS2055190172 BANCO SABADELL 1,125%19-270325 27/09/2019 27/03/2025 EUR 15 1.125 1 408 639,55 1,04  

TOTAL    FRANCE 

  

   17 858 592,57 13,19  

FR0013259116 SEB 1,5%17-310524 31/05/2017 31/05/2024 EUR 13 1.50 1 271 651,47 0,94  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

FR0013264066 PLASTIC OMNIUM 1,25%17-260624 26/06/2017 26/06/2024 EUR 20 1.25 1 940 146,45 1,43  

FR0013287273 ILIAD 1,5%17-141024 12/10/2017 14/10/2024 EUR 45 1.50 4 366 386,99 3,23  

FR0013331196 ILIAD 1,875%18-250425 25/04/2018 25/04/2025 EUR 5 1.875 475 768,03 0,35  

FR0013478849 QUADIENT 2,25%20-030225 23/01/2020 03/02/2025 EUR 40 2.25 3 801 232,88 2,81  

FR0013521960 EIFFAGE 1,625%20-140127 30/06/2020 14/01/2027 EUR 17 1.625 1 545 832,12 1,14  

XS1963830002 FORVIA 3,125%19-150626 27/03/2019 15/06/2026 EUR 1650 3.125 1 550 421,35 1,14  

XS1974787480 TOTALERNERGIES SE TV19-PERP. 04/04/2019 31/12/2050 EUR 3000  2 907 153,28 2,15  

TOTAL    ROYAUME UNI 

  

   4 092 118,38 3,02  

XS1203854960 BAT INTL FIN 0,875%15-131023 13/03/2015 13/10/2023 EUR 2250 0.875 2 244 327,23 1,66  

XS2193661324 BP CAPITAL MARKETS TV20-PERP. 22/06/2020 31/12/2050 EUR 2000  1 847 791,15 1,36  

TOTAL    ITALIE 

  

   8 884 412,09 6,56  

XS1935256369 TELECOM ITALIA 4%19-110424 11/01/2019 11/04/2024 EUR 6000 4.00 5 962 681,96 4,40  

XS2121417989 BANCO BPM 1,625%20-180225 18/02/2020 18/02/2025 EUR 1000 1.625 948 054,79 0,70  

XS2258558464 CA AUTO BK 0,125%20-161123 16/11/2020 16/11/2023 EUR 2000 0.125 1 973 675,34 1,46  

TOTAL    PAYS-BAS 

  

   1 870 954,72 1,38  

XS2239553048 DAV CAM MIL 1,25%20-061027 06/10/2020 06/10/2027 EUR 2100 1.25 1 870 954,72 1,38  

TOTAL    Obligations à taux variable, révisable négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   12 423 466,38 9,17  

TOTAL    ROYAUME UNI 

  

   490 855,42 0,36  

IT0006712142 BARCLAYS BK  TV10-290125 29/01/2010 29/01/2025 EUR 492  490 855,42 0,36  

TOTAL    ITALIE 

  

   5 461 028,49 4,03  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

IT0005127508 MEDIOBANCA TV15-100925 10/09/2015 10/09/2025 EUR 5375  5 461 028,49 4,03  

TOTAL    LUXEMBOURG 

  

   4 491 530,14 3,32  

XS1713466495 HOLCIM FINANCE TV19-PERP. 05/04/2019 31/12/2050 EUR 4500  4 491 530,14 3,32  

TOTAL    ETATS UNIS AMERIQUE 

  

   1 980 052,33 1,46  

XS1729872736 FORD MOTOR CRED TV17-011224 01/12/2017 01/12/2024 EUR 2000  1 980 052,33 1,46  

TOTAL    Obligations indexées négo. sur un marché régl. ou assimilé 

  

   5 203 230,16 3,84  

TOTAL    FRANCE 

  

   5 203 230,16 3,84  

XS0226099983 STE_GLE_TV05-0825 16/08/2005 18/08/2025 EUR 110  5 203 230,16 3,84  

TOTAL    Titres subordonnés (TSR - TSDI) 

  

   56 960 812,91 42,05  

TOTAL    AUTRICHE 

  

   4 155 613,90 3,07  

XS1294343337 OMV TV15-PERP. 07/12/2015 31/12/2050 EUR 3000  3 179 535,62 2,35  

XS1713462403 OMV TV18-PERP. 19/06/2018 31/12/2050 EUR 10  976 078,28 0,72  

TOTAL    ALLEMAGNE 

  

   984 121,92 0,73  

DE000DB7XJJ2 DEUTSCHE BANK 2,75%15-170225 17/02/2015 17/02/2025 EUR 1000 2.75 984 121,92 0,73  

TOTAL    DANEMARK 

  

   2 901 554,79 2,14  

XS1720192696 ORSTED TV17-PERP. 24/11/2017 31/12/2050 EUR 3000  2 901 554,79 2,14  

TOTAL    FRANCE 

  

   26 961 316,62 19,90  

FR0011896513 GROUPAMA TV14-PERPETUAL 28/05/2014 31/12/2050 EUR 35  3 523 256,35 2,60  

FR0013166477 CR.AGRICOLE 2.8%16-210726 TSR 21/07/2016 21/07/2026 EUR 2400000 2.80 2 304 341,54 1,70  

FR0013218849 CASA 2,50%16-221226 22/12/2016 22/12/2026 EUR 2000 2.50 1 877 130,43 1,39  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

FR0013252061 VEOLIA TV17-PERP. 19/04/2017 31/12/2050 EUR 20  1 975 539,89 1,46  

FR0013367612 EDF TV18-PERP. 04/10/2018 31/12/2050 EUR 40  3 992 871,23 2,95  

FR0013399177 ACCOR TV19-PERP. 31/01/2019 31/12/2050 EUR 44  4 361 147,16 3,21  

FR0013413887 ORANGE TV19-PERP. 15/04/2019 31/12/2050 EUR 26  2 474 397,27 1,83  

XS1195202822 TOTALENERG.TV15-PERPETUAL EMTN 26/02/2015 31/12/2050 EUR 3600  3 445 219,72 2,54  

XS1323897725 SOLVAY FINANCE TV15-PERP.SUB. 02/12/2015 31/12/2050 EUR 3000  3 007 413,03 2,22  

TOTAL    ROYAUME UNI 

  

   7 044 259,89 5,20  

XS1700429480 PRUDENTIAL 4,875%17-PERP. 24/10/2017 31/12/2050 USD 2450 4.875 1 953 633,18 1,44  

XS2010044977 NGG FINANCE TV19-051279 05/09/2019 05/12/2079 EUR 4000  3 811 975,34 2,82  

XS2391779134 BRIT AMER TOBACCO TV21-PERP. 27/09/2021 31/12/2050 EUR 1500  1 278 651,37 0,94  

TOTAL    ITALIE 

  

   4 932 804,18 3,64  

IT0005279887 INTESA SANPAOLO TV17-260924 26/09/2017 26/09/2024 EUR 26  2 626 237,38 1,94  

IT0005412256 INTESA SANPAOLO TV20 290627 29/06/2020 29/06/2027 EUR 9  2 306 566,80 1,70  

TOTAL    LUXEMBOURG 

  

   3 542 843,83 2,62  

XS1405765659 SES TV16-PERP. 29/11/2016 31/12/2050 EUR 3500  3 542 843,83 2,62  

TOTAL    PAYS-BAS 

  

   4 442 128,38 3,28  

XS1224710399 NATURGY FINANCE TV15-PERP. 24/04/2015 31/12/2050 EUR 30  2 932 941,39 2,17  

XS1795406575 TELEFONICA EUROPE TV18-PERP. 22/03/2018 31/12/2050 EUR 15  1 509 186,99 1,11  

TOTAL    PORTUGAL 

  

   1 996 169,40 1,47  

PTEDPKOM0034 EDP-ENERGIAS TV19-300479 30/01/2019 30/04/2079 EUR 20  1 996 169,40 1,47  
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Désignation des valeurs 

 

Emission 

 
Echéance 

 
Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Taux 

 
Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    Titres d'OPC 

  

   11 726 030,99 8,66  

TOTAL    OPCVM et équivalents d'autres Etats membres de l'UE 

  

   11 726 030,99 8,66  

TOTAL    FRANCE 

  

   11 726 030,99 8,66  

FR0000009987 UNION + (IC) 

  

EUR 18  3 442 613,40 2,54  

FR0010731513 HUGAU OBLI 3-5 FCP 3DEC 

  

EUR 4850  7 098 072,00 5,24  

FR0013368065 CM-AM MONEPLUS (IC) 

  

EUR 11  1 185 345,59 0,88  

          


